C. **anreichend**: I. am Anfang des Saheß: et horum utrumque potest accidere; Caecin 86. et quisquam dubitabit . . ? imp Pomp 42. et sunt, qui de via Appia querantur, taceant de curia? Milo 91. et nunc tota Asia vagatur; Phil XI 6. et tu obliisci inbes, quod contra naturam est; Tusc III 35. et praeter eos (Gracchos) quamvis enumeres multos licet; leg III 24. et Scipio: tum magis adsentiare, Laeli, si . . ; rep I 62. et certe non tulit ullos haec civitas gloria clariores; de or II 154. et cum tu a Ti. Gracchi aequitate longissime remotus sis, id eodem iure putas esse oportere? agr II 31. et ait etiam meus familiaris . . ; Rab Post 32. et multo etiam magis, inquit Mummius; rep III 46. et hercule sine dubio erit ignominia; ep II 18, 2. et ita factum est a P. Servilio filio; A I 19, 9. et ne hoc in causis accidere miremur; de or II 192. et vos non videtis . . ? Cael 56. f. certe. et quidem honestis similia sunt quaedam non honesta; Ac II 50. et quoniam hoc reprehendis; dom 93. et si conferre volumus nostra cum externis; nat II 8. et simul absurdia res est; Balb 37. et tamen nescio quo pacto non nimis irati revertistis; Phil VIII 28. et vero ita existimo; Tusc III 12. et ut haec omittamus, tamen . . nat III 32.

II. im **et** a. ohne andere Copulativ-partikel: 1. einmal: a. a Cleanthe et Chrysippo; nat II 63. Cn. et P. Scipionibus; Plane 60. Tuditano et Aquilio consulibus; nat II 14. consulibus Tuditano et Cethego; Cato 10. auspicia, quibus ego et tu praesumus; de or I 39. ego et Triarius; fin I 76. hoc et alia multa; Ac II 19. se et salutem suam; Sest 1. sibi et suis commodis; Ver III 228. unum et idem; Catil II 19. in acie et ferro; opt gen 17. aditu et limine; Milo 75. adiumenta et auxilia; Tusc IV 84. in maximis meis aerumnis et luctibus; A III 8, 2. amplitudinem et dignitatem tuam; ep I 5, a, 4. aqua et igni; Phil I 23. pro aris et focis; nat III 94. ad eorum arbitrium et nutum; orat 24. caput et sanguinem; Ver V 13. caritas et amicitia; nat I 22. carminibus et cantibus; de or III 197. casum et eventum; Ver III 227. cautio et timiditas; de or II 300. comites et socios; A XI 14, 1. conciliationem et consociationem; of I 149. conjecturae et cogitationi; Font 23. coniunctione et familiaritate; Phil XIV 16. coniugibus et liberis; of III 48. consensum et concordiam; Phil IV 14. continentiae et temperantiae; of III 96. copiis et opibus; ep XV 3, 2. tribus in generibus, externis, corporis et animi; part or 74. correctio et emendatio; fin IV 21. cura et sollicitudine; A XV 14, 3. conjectura, definitio et, ut ita dicam, consecutio; de or III 113. deliciarum et voluptatis; Rab Post 26. domo et patria; dom 5. elegancia et munditia; orat 79. facinorum et sceleris; nat III 46. facta et consulta; leg I 62. facultatem et materiam; de or II 342. familiaritate et consuetudine; ep XIII 29, 1. fastidio quodam et satieta; de or III 98. fidem et religionem; Ver II 78. fidem et famam meam; A XI 2, 1. ab illo fonte et capite; de or I 42. formam et speciem; orat 101. formae et figurae; nat I 54. fortunis et bonis; dom 24. vox, gestus et omnis actio; Bru 238. honos et dignitas; Ver I 37. humanitatem et facilitatem; de or II 362. delectatio,